Automobile Club d'ltalia

UFFICIO PROVINCIALE DI:

GENOVA |

PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO

| ISPEZIONE

| maroa: | BZ661GB

d, HP-5 - §T - Certificazlont

DATI DEL VEICOLO

Targa

Targa Precedente

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Dichiarazione Conformita'
Data Immatricolazione

Data Rilascio Carta Circolazione
Cavalli fiscali

KW

Classe / Uso

Cilindrata
Alimentazione
Peso Complessivo
Postin.ro
Assin.ro

Prirma Formalita'
Data Prima Formalita’
R.P.

UHtima Formalita’
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Alo

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso [ Tipo Societa’
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI

Numero precedenti intestazioni 3
Rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell'ultima formalita’
Non risultano iscritie ipotechefprivilegi

Non risultano iscritti gravami

Certificazione / Ispezione n. 185 del 08/08/2017 08:21:54
NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

foglio n.ro 1

BZ661GB

AX463ER

VLURAX20009027903

SCANIA CV R 144 LA 4X2 NA 530 CTG N3
19/11/1997

221211997

25/03/2002

73

390,00

TRATTORE STRADALE O MOTRICE / PRIVATO PER
TRAINO

14190

GASOLIO

18000

2

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
16/01/1998
AD02273K

TRASFERIMENTO Di PROPRIETA'
01/08/2007
A248753K

A248753K

01/08/2007
SCRITTURA PRIVATA
25/07/2007

L e b ks 518,00 % Euro




